4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע.

ב. קנס בסך 1,500 ש"ח אשר ישולם על ידי הנאשם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל ביום 20.5.14
ובכל 20 לכל חודש שלאחריו.

לא ישולם הקנס או שיעור ממנו יעמוד מלוא הסכום לפרעון והנאשם ירצה 21 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת